

28 listopada 2013



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Na zaproszenie Konfederacji Lewiatan Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w konferencji pt. „Szanse i zagrożenia dla rozwoju świętokrzyskich MSP”.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w konferencji pt. „Szanse i zagrożenia dla rozwoju świętokrzyskich MSP” w ramach projektu „Monitoring kondycji sektora MSP w latach 2010-2012”. Spotkanie odbędzie się w Best Western Grand Hotel Kielcach, **w godzinach 10.30 - 15.00**. W ramach konferencji zaprezentowane zostaną wyniki badania kondycji sektora MSP – przeprowadzonego już po raz jedenasty na reprezentatywnej próbie firm.

Celem spotkania będzie przedstawienie świętokrzyskiego sektora MSP na tle całego sektora mikro, małych i średnich firm w Polsce, pokazanie – na podstawie wyników badania – jego przewag, ale także słabości. Ponadto zostaną zaprezentowane opinie świętokrzyskich przedsiębiorców dotyczące barier w rozwoju ich firm – barier rynkowych, ale także tych wynikających z regulacji i niesprawności administracji. W ramach dyskusji przedstawione zostaną także szanse rozwojowe świętokrzyskich MSP oraz zagrożenia dla ich rozwoju.

W Rytwianach odbędzie się konferencja organizowana przez Konwent Starostów Województwa Świętokrzyskiego, podsumowująca dorobek samorządu powiatowego w ciągu piętnastolecia jego istnienia. W spotkaniu uczestniczył będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Kazimierz Kotowski będzie także gościem uroczystego otwarcia Regionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej w Rzędowie. Zadanie było dofinansowane ze środków Unii Europejskiej – z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 4.2. Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, Osi 4. Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, weźmie udział w Sesji

Rady Miejskiej w Chęcinach.

W tematyce obrad m. in.: informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Chęciny w roku szkolnym 2012/2013, rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomości; określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014r.; określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2014 rok; obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2014r.; przystąpienia do sporządzenia zmiany, studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Chęciny, obręb Tokarnia - złożę „Tokarnia IV”; zaopiniowania projektu planu ochrony rezerwatu przyrody nieożywionej „Góra Miedzianka”; powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Chęcinach.

O godz. 13.00 odbędzie się uroczystość wmurowania kamienia węgielnego w budynek siedziby Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. Gościem uroczystości będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa

źródło: *Biuro Prasowe UMWS*